山东理工大学学生退宿协议

甲方：山东理工大学学生工作处

乙方：退宿学生         （             学院       专业     年级）
丙方（乙方家长）：                身份证号：
乙方因                     原因，经丙方同意后，向甲方提出退宿申请，符合《山东理工大学学生公寓管理办法》的相关规定。为保证甲、乙、丙三方合法权益，经协商，签订如下协议：

一、甲、乙、丙三方的权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、甲方按照学校规定，经分管校领导同意，享有退宿批准权；

2、甲方有义务对乙方进行教育、管理，并给予乙方所需要的甲方所能提供的服务；

3、甲方对乙方在校外住宿期间发生的事故，有义务协助查处。

（二）乙方的权利与义务

1、乙方经申请批准后享有校外住宿权；

2、乙方在校外住宿期间应自觉遵守社会公德、大学生文明公约和学校各项规章制度。
3、乙方须定期向甲方告知本人校外住宿情况。
（三）丙方的权利与义务
1、丙方有义务承担乙方校外住宿期间的日常安全监护管理责任。

2、丙方须主动将乙方校外住宿情况及时告知甲方。

二、违规、违约责任

1、乙方在校外住宿属租赁居住的应与出租人签订合法租赁协议，出现问题，协商解决。

2、乙方在校外住宿期间出现人身、财产安全事故，所造成的一切损失由乙方承担，责任由乙方自负，丙方承担连带责任。

三、协议有效期限

本协议自甲、乙、丙三方签字后生效，有效期至乙方毕业或其它原因不在校外住宿止。

四、协议纠纷的解决

甲、乙、丙三方在执行本协议过程中，如发生纠纷，协商解决。

五、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等效力。

甲方签字（盖章）                           乙方签字（盖章）

                                 丙方（乙方家长）签字（盖章）
     年    月   日                                   年    月   日